АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  проект
От ____08.2016г                                                                              № __-

Об отмене распоряжения администрации сельского поселения «Икшицкое» № 3 от 01.10.2009г «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы НПА и проектов НПА в с/п «Икшицкое».

    На основании протеста прокуратуры на Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативноправовых актов и проектов нормативноправовых актов сельского поселения «Икшицкое» от 26.02.2016г № 86-161а-2016/774, администрация селоьского поселения «Икшицкое» постановляет:
  1. Отменить  Распоряжение администрации сельского поселения «Икшицкое» № 3 от 01.10.2009г. «Об утверждении Порядка  проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов сельского поселения «Икшицкое»».
2.Контроль  за настоящим постановлением оставляю за собой.
3. Обнародовать данное постановление на стендах администрации и библиотеки с. Икшица , и на официальном сайте администрации МР «Чернышевский район».

Глава сельского поселения «Икшицкое»                               П.А.Меркулов